
SmIouva o dílo
čis|ofil2oL7

sm|ouva uzávřená d|e ust. .ákona č. 89/2012 sb., občanského rákoníku, v p|atném rněnÍ

1. sm|uvní stranv

střední ško|a |nformatiky, poštovnictví a finančnictvÍ Brno, příspěvková organizace
5íd|o: Čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená řediteIem PaedDr. V|adimírem Šimíčkem
|Č; oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e j€n obiednate|, popř. účastník sm|ouvY, sm|uvní strana

a

Kare| Ma|ý ča|ouniďví
s|oIo: Eratc|ce 22U' ť'b4 b/ 5vrovIce
zastouoenái KarIem Ma|Ým
|Č| 44039034. D|č: cz 7 704273869
bank' spojenÍ| ro2l52L36/2o7o
dá|e jen zhotovite|, popř. účastník sm|ouw, smIuvní strana

2. Předmět a ro6ah smlouvy

2.1' zhotovite|se zavazuje na svúj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést
opravu 3oks posté|í (|€háků}, včetně výměny nosných desek, a to:

_ 20 |eháků o řozměru 195i85cm
- 10 |eháků o rozměru 198'85cm,

jakož ipředat dok|ady, které se k dodáVce Vztahují a umožnit objednate|i nabýt
VIastnické právo.

2.2' opravou poste|ídomova m|ádeže se rozumí:

. sundánístaréhoča|ounění
- výměna nosné deskv
. vy|epení nového zák|adu 'pojená PUR pěna'
- nás|edné vY|epení HR pěnY 2cm,
. překMíseparačnínetkanoutexti|ií
. potažení látkou Akvare| 28-07

2'3. Zhotovite| odpovÍdá za to, že dí|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto sm|ouvou, nabídkou zhotoviteIe (pří|oha č'1) a spIatnou
IegisIativou České repub|iky. zhotovite| předá objednateIi dok|ady potřebné
k převzetía užíVánípředmětu sm|ouVy (proh|ášenío shodě, technický |ist apod.).



2.4. Učastníci sm|ouvy berou na vědomí, že objednate| se stane v|astníkem předmětu
sm|ouw okamŽikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu 5m|ouvy dojde okamžikem,ieho převzetím objednate|€m.

3. Termín a místo p|nění

3.1. zhotoviteI předá předmět sm|ouvy objednateIi ne.jpozději do 31. prosince 2017

3.2' Místem p|nění je areá| objednate|e nau|ici Čichnova 9a2/23, 624 oo Brno,
Jihomoravský kraj.

4. Průběžná kontro|a

4.1. objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

5, Cena

5.1' Výše sjednané ceny
za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ceIkové Výši:

cena bez DPH 88 500,-rč
DPD 21% 18 58'.Kč
cena 5 DPH 107 o85'-Kč
(sIoW jednostosedmtisícosmde5átpět korun)

5'2. Fakturace proběhne po ukončení a převzetí objednate|em d|e bodu 3 této sm|ouw.
FakturovánY budou skutečně provedené práce vjednot|i\^ich etapách.

5.3. Obsah ceny
5.3'1' cena je oběma smIuvními stranami sjednána Vsou|adU s ustanovením

9 2 zákona č.526/L990 sb., vp|atném znění o cenách, ve znění pozdějšÍch
předpisů' sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.3.2. zhotovitel nemá právo domáhat 5e zvlišení sjednané ceny z dŮvodú chyb
v nabídce.

5.4. Podmínky pro změnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejv'ýše přípustnou.

6. P|atební podmínky

6.1. objednateI neposkytuje zálohu.

6.2, Faktura bude vystavena po předání a převzetí předmětu sm|ouvy' Podmínkou
pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu sm|ouvy.



6'3' Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce.

6'4. objednatel se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů
ode dne násIedujícího po dni doručenífaktury.

6 '5 .  Ná|eži tos t idaňovýchdok|adů(faktur )
Faktury zhotoviteIe musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a mu5íobsahovat:

' identifikačníúdajeobjednate|e,
. identifikační Údaie zhotovite|e včetně DIe
- název akce: ,,čaIounění |ůžek.,,
. popis obsahu Účetního dok|adu,
- datum vystaVení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnízdaniteIného p|nění,
- výši ceny,
. podpi5 odpovědné osoby 2hotoviteIe,

6.6. Termín spInění povinnosti láp|átit
Peněžitý záVazek (dIuh) objednate|e se považuje za sp|nený Vden, kdy je d|užná
čá5tka připsána na účet zhotovite|e'

7, zá|uka

záruční doba se stanoví v dé|ce trvání 24 měsíců'

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednateIem po převzetí předmětu smIouvy na tomto zjištěny
vady, máobjednateI právo upIatnit vůči zhotoviteIi nároky V 50uIadu 5 ust. zákona
č' 89/2012 sb., občan5ký zákoník' v p|átném znění'

9. závěrečnáustanoveňí

9.1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
Vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek '

9.2. zmény a dop|ňky této sm|ouvy lze člnit pouze písémně čÍs|ovanými dodatky
podepsanými oběma stÍanami.

9.3. obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnosti podIe této smIoUvy, ani práva a závazky z této smIouVy p|ynoucí třetÍm
subjektům, nad rámec svých povinností'

9'4' Ve věcech touto smIouvou výslovně neupraVených 5e bude tento smIuvnívztah řídit
Ustanoven ím i obecně záVazných práVních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími'

9'5. Jakýko|iv spor Vznik|ý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednan|m mezi



/ smIuvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně příslušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody 5mluvních stran
soud určený pod|e sídIa objednateIe.

9.5. sm|ouva nablivá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran a účinnosti dnem zveřejněnív Íegistru sm|uv.

9.7' sm|ouva je Whotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u. Každá sm|uvní
strana obdrží jedno Whotovení.

9.8' smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto smIouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změny sm|ouVY, odstoupeníod sm|ouvy,
různé VýzVy kp|nění či p|acení) budou druhé smIuvní straně zasí|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou vzáhlaví této sm|ouvy. Nebude-li
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude.|i tato zási|ka Wzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zásiIku Vráti zpět, bude za úspěšné doručenL seVšemi právními důs|edky,
považovántřetíden odedne prokazateIného ode5|ánizásiIkV.

9'9. zhotoviteI je povinen spoIupůsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné
v souvisIostj s úhradou zbožínebo s|užeb z veřejných výdajů, tj. zhotoviteI
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncúm pověřených orgánů a vytvořit kontÍo|ním orgánům podminky
k provedení kontro|y Vztahující se k předmětu dí|a a poskytnout jim součinnost.

Při lohy: cenová nabídka

V Brně dne

I

?a
PaedDr.

- 1 12 2017

tl
t l l
'v\^t --/ I

stranu objednáteIe
V|adimír simíček - řediteI

*i3:#E:i:1""
za stranu zhotovitele

Ka re IMa|ý

, !\' . \ , ' -- .\r--?-stiední škola LnloÍmďiky.
loíovniclvi a f nančn]c|vi Bmo.
přkpěvková orlan zac€
Č!chnova23
62400 Brno ,&



Při|oha l

Cenová nabídka opravu |ůŽek
Na DM Střední ško|y informatiky, poštovnictví a finančnicwí Brno

Bratčice 28. 10. 2017

Lůžko 1ks

Materiá| 1350,-
Nábytková |átka 45o,-

L150.-

Celkem bez DPH 2950,-

Ce|kem 30 |ůžek = 88 5{x,,-Kč bez DPH.

GIounictví
Kare| Ma|ý
Bratčice 220
6& 67 Syrovice
|čo 44039034
Tel 602832299

"j*lé"pi+}j""
Lt t
{_t , \ '  \(. .  I


